
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 09/08/2014 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 167 kms47 pigeons lâchés à 08:30

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 426

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
AUDRUICQ

47

Sociétés
4 47

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURNIER J-Luc P&F
FOURNIER J-Luc P&F
FOURNIER J-Luc P&F

FOURNIER J-Luc P&F
FOURNIER J-Luc P&F
FOURNIER J-Luc P&F
FOURNIER J-Luc P&F
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit
FOURNIER Benoit

FOURNIER Benoit

Insc/Eng
AUDRUICQ

RUMINGHEM

Distance
401013
401272
401014

401075
406234
406229
401250
401077
401226
401063
401087

401071

Constaté Ecart
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014

Pén.
5
7
4

11
12
15
9

10
2
4

12

3

Classé
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

17
17
17

17
17
17
17
14
14
14
14

14

Amateurs / Colombier
169613

2
3

4
5
6
7

167201
2
3
4

5

Ch Fce
10:40:34
10:40:36
10:41:23

10:44:34
10:44:37
10:44:38
10:44:41
10:43:52
10:43:55
10:44:25
10:44:29

10:44:31

2
2
2
2

2

10
13
10

10
12
16
18

1297,397
1296,570
1289,342

1258,879
1258,101
1257,324
1256,548
1248,701
1248,234
1243,592
1242,976

1242,668

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10
11

12

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

100,00
91,67
83,33

75,00
66,67
58,33
50,00
41,67
33,33
25,00
16,67

8,33

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

