

Fédération Colombophile de la 1ère Région

N° : 426

Concours du 09/08/2014 sur CLERMONT

Catégorie : Jeunes

SOCIETE D'AUDRUICQ

47 pigeons lâchés à 08:30

Point avant : 167 kms

Point extrême : 171 kms



Sociétés	Amateur	Pig.eng	Reception feuilles
AUDRUICQ	4	47	
	4	47	

Réclamations admises jusqu'au : 23/08/2014 Réclamation par écrit jusqu'au

www.milbled.com

Licence n°: 1158

Place	Amateurs / Colombier		Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	FOURNIER J-Luc P&F	AUDRUICQ	401013	2014 5 / 17	169613	10:40:34		10	1297,397	100,00
2	FOURNIER J-Luc P&F		401272	2014 7 / 17	2	10:40:36		13	1296,570	91,67
3	FOURNIER J-Luc P&F		401014	2014 4 / 17	3	10:41:23		10	1289,342	83,33
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€										
4	FOURNIER J-Luc P&F		401075	2014 11 / 17	4	10:44:34		10	1258,879	75,00
5	FOURNIER J-Luc P&F		406234	2014 12 / 17	5	10:44:37		12	1258,101	66,67
6	FOURNIER J-Luc P&F		406229	2014 15 / 17	6	10:44:38		16	1257,324	58,33
7	FOURNIER J-Luc P&F		401250	2014 9 / 17	7	10:44:41		18	1256,548	50,00
8	FOURNIER Benoit	RUMINGHEM	401077	2014 10 / 14	167201	10:43:52	2		1248,701	41,67
9	FOURNIER Benoit		401226	2014 2 / 14	2	10:43:55	2		1248,234	33,33
10	FOURNIER Benoit		401063	2014 4 / 14	3	10:44:25	2		1243,592	25,00
11	FOURNIER Benoit		401087	2014 12 / 14	4	10:44:29	2		1242,976	16,67
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€										
12	FOURNIER Benoit		401071	2014 3 / 14	5	10:44:31	2		1242,668	8,33